

Apollon Struer A/S

Anlægsvej 4
7600 Struer

CVR-nr. 25 78 00 27

Årsrapporten for 2018/19

(18. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/10 2019

Jens Fage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollon Struer A/S Anlægsvej 4 7600 Struer
	Telefon: 97851148
	CVR-nr.: 25 78 00 27
	Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
	Stiftet: 11. december 2000
	Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Knud Bjerregaard, formand Jørn Henry Lundme Lone Birgitte Bavnhøj Jens Fage Michelle Braae Steffensen
Direktion	Jørn Henry Lundme, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Hostrupvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af biografvirksomhed, kursus- og mødevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 257.989, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.459.400.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		3.619.623	2.948.191
Personaleomkostninger	1	-1.894.876	-1.622.175
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.724.747	1.326.016
Afskrivninger		-726.340	-726.605
Andre driftsomkostninger		-457.305	0
Resultat før finansielle poster		541.102	599.411
Finansielle omkostninger		-208.449	-237.934
Resultat før skat		332.653	361.477
Skat af årets resultat		-74.664	-80.488
Årets resultat		257.989	280.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.989	280.989
		257.989	280.989

Balance 31. maj

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		8.047.188	8.055.433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.747.931	2.091.407
Materielle anlægsaktiver		10.795.119	10.146.840
Anlægsaktiver i alt		10.795.119	10.146.840
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		240.061	172.009
Varebeholdninger		240.061	172.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.915	168.926
Andre tilgodehavender		136.991	18.152
Periodeafgrænsningsposter		93.697	55.443
Tilgodehavender		354.603	242.521
Likvide beholdninger		517.675	11.700
Omsætningsaktiver i alt		1.112.339	426.230
Aktiver i alt		11.907.458	10.573.070

Balance 31. maj

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.522.150	1.522.150
Reserve for opskrivninger		66.300	66.300
Overført resultat		1.870.950	1.612.961
Egenkapital	2	3.459.400	3.201.411
Hensættelse til udskudt skat		522.965	448.301
Hensatte forpligtelser i alt		522.965	448.301
Gæld til realkreditinstitutter		3.487.361	3.686.969
Andre kreditinstitutter		1.331.118	617.609
Deposita		62.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.880.479	4.344.578
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	962.414	984.725
Banker		740	158.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		659.078	416.549
Anden gæld		620.393	335.114
Periodeafgrænsningsposter		801.989	684.073
Kortfristede gældsforpligtelser		3.044.614	2.578.780
Gældsforpligtelser i alt		7.925.093	6.923.358
Passiver i alt		11.907.458	10.573.070
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.809.052	1.514.447
Andre omkostninger til social sikring	37.190	51.770
Andre personaleomkostninger	48.634	55.958
	<u>1.894.876</u>	<u>1.622.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2018	1.522.150	66.300	1.612.961	3.201.411
Årets resultat	0	0	257.989	257.989
Egenkapital 31. maj 2019	<u>1.522.150</u>	<u>66.300</u>	<u>1.870.950</u>	<u>3.459.400</u>

Virksomhedskapitalen består af 30.443 aktier à nominelt kr. 50. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2018 kr.	Gæld 31. maj 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.886.694	3.691.415	204.054	2.710.004
Andre kreditinstitutter	1.402.609	2.089.478	758.360	773.742
Deposita	40.000	62.000	0	0
	<u>5.329.303</u>	<u>5.842.893</u>	<u>962.414</u>	<u>3.483.746</u>

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL Holding Struer ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.248, i alt kr 14.976.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 9.600 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Der udover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover sædvanlige reklamations- og personaleforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.487.361, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2019 udgør kr. 8.047.188.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret følgende:

Ejerpantebrev på kr. 4.000.000, der giver pant i ovenstående bygninger.

Ejerpantebrev på kr. 1.200.000, der giver pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.747.931

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørn Henry Lundme, Gimsinghøje 18, Struer, direktør og bestyrelsesmedlem
JL Holding Struer ApS, Gimsinghøje 18, Struer, hovedaktionær

Transaktioner

Bortset fra normale vederlag har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JL Holding Struer ApS
Struer Kommune
Struer-Egnens Turistforening
Struer Handelsstandforening

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michelle Braae Steffensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-503353096943

IP: 185.151.xxx.xxx

2019-10-23 11:54:04Z

NEM ID 

Jørn Henry Lundme

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-124678237382

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-23 11:58:57Z

NEM ID 

Jørn Henry Lundme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-124678237382

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-23 11:58:57Z

NEM ID 

Jens Fage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-087818749704

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-23 15:05:34Z

NEM ID 

Knud Bjerregaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-095577820012

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-10-23 15:13:49Z

NEM ID 

Lone Birgitte Bavnhøj

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-465043309740

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-10-23 19:59:32Z

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord A/S

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204534880701

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-10-23 21:14:00Z

NEM ID 

Jens Fage

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-087818749704

IP: 92.62.xxx.xxx

2019-10-23 21:59:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S73PV-05ZD7-3GPZD-080XJ-QF65E-OUPKI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>